ACESSÓRIAS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E FISCAIS, EM 

CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL 
VIGENTE, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA 

DE VELHOS/RN. 

FUNDAMENTO LEGAL: art.75, Inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos Reais) 

VIGÊNCIA: 19/01/2026 À 31/12/2026 

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 19 de janeiro de 2026, ALDEMIR 

PAULINO DA SILVA, Presidente e Contratado